BP 1180 p 342v 02 di 04-05-1395.

Johannes Piper van Erpe deed tbv Katherina laatste evw mr Henricus, en tbv kv voornoemde Katherina en wijlen mr Henricus afstand van alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Aleidis eertijds ev mr Henricus van den Venne timmerman.

Johannes Piper de Erpe super omnibus bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis sibi de morte quondam Aleidis sue sororis uxoris dudum magistri Henrici van den Venne #carpentarii# successione hereditarie advolutis quocumque locorum sitis ut dicebat et super toto jure ut dicebat ad opus Katherine ultime uxoris dicti quondam magistri Henrici [et ad] opus liberorum ad' ipsa Katherine et dicto quondam magistri' Henrici genitorum hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum 3^a post jubilate.

BP 1180 p 342v 03 wo 05-05-1395.

Reijnkinus van Berze en Henricus Bierman beloofden aan Theodericus Scalpaert 112 oude Gelderse gulden²⁷ of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

O met puntje in centrum.

Reijnkinus de Berze et Henricus Bierman promiserunt Theoderico Scalpaert C et XII aude Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Coptiten datum quarta post jubilate.

BP 1180 p 342v 04 wo 05-05-1395.

Voornoemde Reijnkinus en zijn vrouw Bela beloofden voornoemde Henricus

²⁷ Zie → BP 1180 p 350v 03 vr 30-07-1395, overdracht van de schuldbekentenis.

schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Reijnkinus et Bela eius uxor promiserunt dictum Henricum ab hiis indemnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 342v 05 do 06-05-1395.

Gerardus van Aa droeg over aan Arnoldus van Scijnle een b-erfcijns van 53½ oude schild of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) goederen gnd ten Rode, in Heeswijk, (2) goederen gnd ter Kameren, in Heeswijk, (3) de windmolen in Heeswijk, (4) alle cijnzen, die Walramus zvw hr Johannes van Benthem ridder onder Heeswijk en Dinther beurt, welke cijns van 53½ oude schild voornoemde Gerardus van Aa gekocht²⁸ had van voornoemde Walramus.

Gerardus de Aa hereditarium censum (dg:) quinquaginta trium et dimidii aureorum denariorum antiquorum dictorum aude scilde seu alterius (dg: alt) pagamenti eiusdem valoris solvendum Remigii ex bonis dictis ten Rode sitis in parochia de Hezewijc ex (dg: bonis) bonis dictis ter Cameren sitis in jamdicta parochia de Hezewijc ac ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex molendini venti consistente in Hezewijc et ex attinentiis et juribus eiusdem molendini singulis et universis necnon ex omnibus censibus censibus' quos Walramus filius quondam domini Johannis de Benthem militis infra parochias de Hezewijc et de Dijnther habet solvendo annuatim quem censum quinquaginta trium et dimidii aureorum (dg: den) denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: erga) dictus Gerardus de Aa erga dictum Walramum emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Scijnle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 342v 06 do 06-05-1395.

Johannes nzvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester gaf uit aan Johannes zvw Godefridus van Broecheven, Godefridus zv Godefridus Vos, Henricus Machiels soen en Cristianus nzvw Paulus zvw Henricus gnd die Mans, 1/5 deel in alle erfgoederen van wijlen voornoemde hr Eligius, gelegen in Esch en Haren en onder Boxtel in de dingbank van Liemde, uitgezonderd 1/5 deel in het visrecht van voornoemde wijlen hr Eligius; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes (dg: van de) filius naturalis domini quondam Eligii dicti Loij van den (dg: Berge) Aker presbitri quintam partem ad se spectantem in omnibus hereditatibus dicti quondam domini Eligii quocumque locorum infra parochias de Essche #et de Haren# et (dg: infra) infra parochiam de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Liemde sitis prout dictus quondam dominus Eligius in eisdem decessit salva tamen (dg: et res) dicto Johanni et sibi reservata quinta parte in tota piscaria dicti quondam domini (dg: Eg) Eligii quocumque sita ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Godefridi de Broecheven Godefrido filio Godefridi Vos Henrico (dg: Marten so) Machiels soen et Cristiano filio naturali quondam (dg: Henrici) #Pauli filii quondam Henrici# dicti die Mans ab eisdem hereditarie possidendam pro oneribus exinde solvendis et faciendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis promittentes insuper omnia' indivisi sufficientem salvo predicto dicta'

²⁸ Zie ← BP 1176 f 142r 08 vr 17-08-1380, verkoop van de erfcijns.

quinta parte dicte piscarie. Testes (dg: d) Erpe et Berwout.

BP 1180 p 342v 07 do 06-05-1395.

Wellinus van Beke gaf uit aan Johannes zv Johannes Peters soen een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Johannes zv Johannes Peters soen enerzijds en kvw Johannes van Luijssel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1396), belast met het hek gnd schouwtuin. Slechts op te geven met 24 lopen rogge, Bossche maat, eens aan voornoemde Wellinus.

Welkinus' de Beke peciam terre sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis #filii Johannis# Peters soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Luijssel ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni filio Johannis Peters soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini ultra annum et (verbeterd uit: ex) in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta sepe dicta scouwe tuijn ad premissa de jure spectante et alter repromisit et (dg: re) non resignabit (dg: nisi) nisi cum XXIIII lopinis siliginis dicte mesure dicto Wellino semel dandis. Testes Erpe et Berwout datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 342v 08 do 06-05-1395.

Mathias Spermer zvw Johannes Spermers de oudere verkocht aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere (1) 5 hont land in Oss, ter plaatse gnd op die Hoge Weide, tussen Johannes gnd Huijsman Willems soen enerzijds en Gerisius gnd Scrulle anderzijds, (2) 2 hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Voorbeemden, naast de plaats gnd die Waalbeemden, tussen Katherina Lambrechts enerzijds en Rijxkinus gnd Baudekens soen anderzijds, (3) 4 lopen roggeland in Oss, achter de tuin van wijlen Willelmus Leijten soen, tussen hr Reijmboldus priester enerzijds en kvw Johannes Spermers anderzijds, (4) 6 lopen roggeland, gnd Spermers Akker, in Oss, ter plaatse gnd aan die Kort Voorstraat, tussen kvw Johannes Spermers enerzijds en Henricus Bubben soen anderzijds, belast met 13 schelling en 4 schelling gemeen pajment en 4 groten gemeen pajment.

Mathias Spermer filius quondam Johannis Spermers senioris quinque hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum op die Hoge Weijde inter hereditatem Johannis dicti Huijsman Willems soen ex uno et inter hereditatem Gerisii dicti Scrulle ex alio item duo hont terre sita in dicta parochia in loco dicto die Voerbeemden iuxta locum dictum die Waelbeemde inter hereditatem Katherine Lambrechts ex uno et inter hereditatem Rijxkini dicti Baudekens soen ex alio item quatuor (dg: lopinatas) lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia retro ortum quondam Willelmi Leijten soen inter hereditatem domini Reijmboldi presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis (dg: Sp) Spermers ex alio atque sex lopinatas terre siliginee (dg: sitas in dicta parochia) dictas Spermers Acker sitas in dicta parochia ad locum dictum aen die Cort Voer Straet inter hereditatem liberorum quondam Johannis Spermers ex uno et inter hereditatem Henrici Bubben soen ex alio #prout ibidem site sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: tercia parte hereditarii census) XIII solidis et quatuor solidorum' (dg: monete) #communis pagamenti# et quatuor (dg: solidorum) #grossis# communis pagamenti ex premissis solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 342v 09 do 06-05-1395.

Willelmus van der Hoeven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van der Hoeven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 342v 10 do 06-05-1395.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Mathijas verkoper 30 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1395) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Mathije venditori XXX aude Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 342v 11 do 06-05-1395.

Elizabeth wv Johannes van den Miltenhuze, Henricus, zv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes, en Arnoldus van den Broec zvw Willelmus van den Broec ev Enghelberna, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes, verkochten aan Lambertus van der Eghelvoert een stuk land, in Esch, ter plaatse gnd op het Schoor, tussen Gertrudis dvw Johannes van Lijer enerzijds en Johannes gnd Hezeacker zv Willelmus Hezeacker anderzijds.

Elizabeth (dg: de) relictā quondam Johannis van den Miltenhuze (verbeterd uit: Millenhuze) cum tutore Henricus (dg: et Arnoldus liberi) filius dictorum Elizabeth et quondam Johannis et Arnoldus van den Broec filium' quondam Willelmi van den Broec maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Johannis peciam terre sitam in parochia de Essche ad locum dictum opt Scoer inter hereditatem Gertrudis filie quondam Johannis de Lijer ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Hezeacker filii Willelmi Hezeacker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Lamberto van der Eghelvoert promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 342v 12 do 06-05-1395.

Henricus van der Teijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van der Teijnden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1180 mf5 E 10 p. 343.

Quinta post jubilate: donderdag 06-05-1395.

in crastino Johannis ante portam latinam: vrijdag 07-05-1395.

Quarta post cantate: woensdag 12-05-1395.

in crastino Servacii: vrijdag 14-05-1395.

BP 1180 p 343r 01 do 06-05-1395.

Gertrudis wv Jacobus van den Noddenvelt droeg over aan Johannes, zv voornoemde Gertrudis en wijlen Jacobus, haar vruchtgebruik in een huis, erf, tuin en aangelegen stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Bela wv Godefridus Andries soen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Gertrudis (dg: f) relictā quondam Jacobi van den (dg: Node) Noddenvelt cum tutore suum usufructum sibi competentem (dg: in) in domo area et orto et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Bele relicte quondam Godefridi Andries #soen# ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat legitime supportavit Johanni filio dictorum Gertrudis et quondam Jacobi promittens cum tutore ratam servare. Testes Erpe et Berwout datum quinta post jubilate. {Na dit contract is in margine sinistra een haal geplaatst, kennelijk om ruimte open te laten, welke ruimte niet werd benut}.

BP 1180 p 343r 02 do 06-05-1395.

Lucas Kathelinen soen zvw Ghibo Denkens soen gaf uit aan Godefridus gnd ?Loubaels soen een huis, hofstad en tuin, in Erp, ter plaatse gnd op Heuvelberg, tussen Henricus Cnode enerzijds en erfgoed gnd Tielkens Hof anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 4 penning grondcijs en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Lucas Kathelinen soen filius quondam Ghibonis Denkens soen (dg: p) #domum# domistadium #et ortum# situm' in parochia de Erpe ad locum dictum op Hovelberch inter hereditatem Henrici Cnode ex uno et inter hereditatem dictam (dg: ...lk) Tielkens Hoff ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium pactum Godefrido dicto Lou[ba²]els soen ab eodem hereditarie possidendos pro IIII denariis census domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario (dg: censu paccione) pactu dimidii modii siliginis mensure de (dg: B) Erpe dando sibi ab alio hereditarie purificationis et primo (dg: p) termino a purificationis proxime futuro ultra annum (dg: ex) supra premissa tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Berwout datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 343r 03 do 06-05-1395.

Jacobus zvw Gerardus van Berchen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius quondam Gerardi de Berchen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 343r 04 vr 07-05-1395.

Theodericus van Essche beloofde aan zijn zoon broeder Willelmus van Essche kloosterling van Porta Celi een lijfrente van 3 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan-Evangelist voor de Latijnse Poort te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Theodericus de Essche promisit super habita et habenda se daturum et soluturum fratri Willelmo de Essche suo filio conventuali (dg: sancte Clare in) conventus de Porta Celi (dg: .) annum et vitalem pensionem trium aude #Gelre# gulden (dg: g) seu valorem (dg: h) anno quolibet ad vitam dicti fratris Willelmi et non ultra (dg: a) in festo beati Johannis ewangeliste ante portam latinam ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis et cum dictus frater Wi[[l]lelmus mortuus]. Testes Erp et Coptiten datum (dg: feria sexta post jubilate) in crastino Johannis ante portam latinam.

BP 1180 p 343r 05 vr 07-05-1395.

Laurencius van Loen verhuurde aan Wedigo zvw Bartholomeus gnd Wedigen soen een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het Hinthamereind, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer nzv hr Rodolphus van Merlaer enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Gielijs soen anderzijds, voor een periode van 2 jaren, ingaande Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395), voor de cijnzen die hieruit jaarlijks gaan.

Laurencius de Loen domum et aream et ortum sitos in Busco ad finem Hijnthamensem inter hereditatem Henrici de Merlaer filii naturalis domini (dg: H) Rodolphi de Merlaer ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Gielijs soen ex alio locavit Wedigoni filio quondam (dg: Barthol) Bartholomei dicti [We]digen soen ab eodem ad spacium duorum annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro sine medio sequentium possidendos pro censibus exinde de [jure solvendis] dandis a dicto Wedigoni' dictis duobus durantibus' terminis solucionis ad hoc consuetis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Testes

datum supra.

BP 1180 p 343r 06 vr 07-05-1395.

Voornoemde Laurencius van Loen droeg over aan Wedigo zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, die Arnoldus [?]Hubrechts soen moet leveren aan Margareta, ev voornoemde Laurencius wv Willelmus die Hertoge, (2) een b-erfcijns van 30 schelling, die Johannes Philips betaalt, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Baseldonkse Brug, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus van den Venne van Zon levert, voor een periode van 2 jaren, ingaande heden.

-.

Dictus Laurencius hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: mesure de Busco quam Arnoldus) et unius modii ordeï mesure de Busco quam Arnoldus H^{[?ubrech]ts} soen (dg: sibi Willelmo quon) Margarete uxori dicti Laurencii relicte quondam Willelmi die Hertoge solvere tenetur annuatim et hereditarie #+ {BP 1180 p 343r 07 invoegen}# prout in litteris dicebat [contineri legitime] supportavit Wedigoni filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen ab eodem ad[!] Wedigone ad spacium duorum annorum datam presentium (dg: sue) sine medio sequentium possidendam et non ultra promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) in dicta paccione existentem dicto Wedigoni dictis duobus annis durantibus deponet omnino. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 343r 07 vr 07-05-1395.

{invoegen in BP 1180 p 343r 06}.

+

et hereditarium censum XXX solidorum quem Johannes Philips solvere tenetur annuatim et hereditarie ex domo et area sita in Busco (dg: ..) ultra pontem dictum Baseldoncsche Brugghe atque hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure quam Arnoldus van den Venne de Zon solvere tenetur annuatim.

BP 1180 p 343r 08 vr 07-05-1395.

Gerardus van Megen zvw Johannes van Megen: de helft van een huis en erf in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders {niet afgewerkt contract}.

Gerardus de Megen filius quondam Johannis de Megen medietatem ad se spectantem domus et aree site in Busco retro claustrum fratrum minorum.

BP 1180 p 343r 09 wo 12-05-1395.

Willelmus Vos zv Henricus van der Donc verkocht aan Willelmus Campen en zijn broer Walterus, kv Walterus gnd Coman, Arnoldus die Gheijster en diens broer Henricus, kvw Walterus die Gheijster, een kamp, ongeveer 4 bunder groot, in Moergestel, ter plaatse gnd die Helsdonk, tussen erfgoed gnd dat Rijsbroek enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einde strekkend aan de gemeint, van welk kamp voornoemde Willelmus Vos een helft verworven had van de naburen van Moergestel, Johannes zvw mr Henricus de andere helft verworven had van de naburen van Moergestel, en voornoemde Willelmus Vos deze andere helft verworven had van voornoemde Johannes zvw mr Henricus. Willelmus Vos en zijn voornoemde vader Henricus van den Donc beloofden lasten af te handelen, op verband van (1) een huis, erf en tuin van voornoemde Willelmus Vos, in Moergestel, naast het water gnd die Aa, (2) andere erfgoederen van voornoemde Willelmus, in Moergestel, (3) een huis, erf en tuin van voornoemde Henricus van der Donc, in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Henricus die Rijc bakker enerzijds en erfgoed van Gertrudis van Maren anderzijds, (4) al zijn goederen, die hij heeft of zal verkrijgen. Belast met 4 oude groot [?]aan de

naburen van Moergestel te betalen.

Duplicetur.

Willelmus Vos filius Henrici van der Donc quendam campum quatuor bonaria vel circiter continentem (dg: si dictum d) situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum die Helsdonc inter hereditatem dictam dat Rijsbroec ex uno et inter hereditatem communitatem' ibidem ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ibidem de quo campo dictus Willelmus Vos unam medietatem erga vicinos (dg: d) ville de Ghestel predicte acquisiverat et de quo campo Johannes filius quondam magistri Henrici reliquam medietatem erga dictos vicinos de Ghestel predicta acquisiverat et quam reliquam medietatem dicti campi dictus Willelmus Vos erga dictum Johannem filium quondam magistri Henrici acquisiverat #prout ibidem site sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Campen et (dg: Henrico eius fratri) Waltero eius fratri (dg: liberis) liberis (dg: quondam) Walteri dicti Coman Arnolde die Gheijster et Henrico (dg: filio) suo fratri liberis quondam Walteri die Gheijster promittentes et cum eodem dictus Henricus van den Donc eius pater indivisi sub obligatione domus et aree et orti (dg: dicti Henrici V) dicti Willelmi Vos sitorum in parochia de Ghestel iuxta aquam dictam die Aa et sub obligatione aliarum hereditatum quarumcumque dicti Willelmi sitorum in eadem parochia atque sub obligatione domus aree et orti dicti Henrici van der Donc sitorum in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici die Rijc pistoris ex uno et inter hereditatem Gertrudis de Maren ex alio necnon sub obligatione omnium su[orum] bonorum habitorum et habendorum ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: sui) dictorum Willelmi Vos et Henrici van der Donc ac (dg: ..) ex parte (dg: sui) alterius eorundem deponere (dg: salvo tamen .) exceptis tamen quatuor grossis antiquis 'quos vicini de (dg: Gheme) Ghestel de jure solvendis'. Testes Berwout et Groij datum quarta post cantate.

BP 1180 p 343r 10 wo 12-05-1395.

Willelmus Coman en zijn broer Walterus, kv Walterus Coman, verkochten aan Andreas zv Willelmus Andries soen van Oerscot een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft, aan verkopers behorend, in voornoemd kamp, het gehele kamp belast met 4 oude groot, (2) huis en tuin van voornoemde Willelmus, in Moergestel, tussen Johannes Daneels enerzijds en voornoemde Willelmus Coman anderzijds, (3) huis en tuin van voornoemde Walterus, in Moergestel, tussen Henricus die Gheijster enerzijds en eerstgenoemde Walterus anderzijds.

Willelmus Coman et Walterus eius frater liberi Walteri Coman hereditarie vendiderunt Andree filio (dg: quondam) Willelmi Andries soen de Oerscot hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate ad dictos venditores spectante in dicto campo atque de et ex domo et orto dicti Willelmi sitis in dicta parochia inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Daneels ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Coman ex alio atque de et ex domo et orto dicti Walteri sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici die Gheijster ex uno et inter hereditatem primodicti Walteri ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor grossis antiquis ex dicto integro campo (dg: et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Ghestel predicta ex dictis domo et orto dicti Willelmi Coman ... s) prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 343r 11 vr 14-05-1395.

Voornoemde Andreas droeg voornoemde pacht over aan Nicholas zvw Johannes van Dommellen.

C²⁹.

Dictus Andreas dictam paccionem hereditarie supportavit Nicholao filio quondam Johannis de Dommellen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Groij datum in crastino Servacii.

BP 1180 p 343r 12 wo 12-05-1395.

Arnoldus die Gheijster en zijn broer Henricus, kvw Walterus die Gheijster, verkochten aan Andreas zv Willelmus Andries soen van Oerscot een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft, aan verkopers behorend, in voornoemd kamp, het gehele kamp belast met 4 oude groot aan de naburen, (2) huis en tuin van voornoemde Arnoldus, in Moergestel, tussen de gemene weg enerzijds en Johannes die Brecht anderzijds, (3) huis en tuin van voornoemde Henricus verkoper, in Moergestel, tussen Elizabeth wv Johannes gnd Ghiben enerzijds en de gemene weg anderzijds.

Arnoldus die Gheijster et Henricus eius frater liberi quondam Walteri die Gheijster hereditarie vendiderunt Andree filio Willelmi Andries soen de Oerscot hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: [O?]ers) Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex medietate ad dictos venditores spectante in dicto campo et ex domo et orto dicti Arnoldi sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: h) Johannis die Brecht ex alio atque ex domo et orto dicti Henrici venditoris sitis [in dicta] parochia inter hereditatem (dg: Johannis) Elizabeth relicte quondam Johannis #dicti# Ghiben ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: sufficientem facere) exceptis quatuor grossis antiquis vicinis ibidem ex dicto integro campo de jure solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1180 p 343r 13 vr 14-05-1395.

Vooroemde Andreas droeg deze erfpacht over aan Nicholaus zvw Johannes van Dommellen.

Dictus Andreas dictam paccionem hereditarie supportavit Nicholao filio quondam Johannis de Dommellen promittens ratam servare et obligationem ex parte parte! sui deponere. Testes Berwout [et] Groij datum in crastino Servacii.

BP 1180 p 343r 14 vr 14-05-1395.

Johannes Wert verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt beide overdrachten.

C.

Johannes Wert prebuit et reportavit de utroque. Testes datum ut supra.

1180 mf5 E 11 p. 344.

Sabbato post cantate: zaterdag 15-05-1395.

in vigilia ascensionis: woensdag 19-05-1395.

BP 1180 p 344v 01 za 15-05-1395.

Henricus, Johannes, Godescalcus et Weijndelmoedis, kvw Johannes Becker, Theodericus Clijnge ev Elizabeth, en Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker ev Agnes, dvw voornoemde Johannes Becker, droegen over aan Petrus Loekart de helft, die behoorde aan voornoemde Johannes Becker, in een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit 3 stukken land, in Vught, gnd (1) Diezevoort, (2) Nieuwland, (3) Hazenbos, welke pacht voornoemde Petrus Loekart en voornoemde wijlen Johannes Becker verworven hadden van Henricus

²⁹ Dit contract is later tussengevoegd; daarom de datum hiervan niet in BP 1180 p 343r 12 overgenomen.

Grove vleeshouwer.

Henricus Johannes et Godescalcus fratres et Weijndelmoedis liberi quondam Johannis Becker cum tutore Theodericus' Clijnge maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Nijcholaus Wijchmans soen (dg: cultil) cutellifex maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Becker medietatem que ad dictum Johannem (dg: sp) Becker spectabat in hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco solvenda (dg: here) annuatim ex tribus peciis terre sitis in Vucht quarum una Diese Voert altera Nulant et tercia Hasen Bossche vocantur quam paccionem Petrus Loekart et dictus quondam Johannes Becker erga Henricum Grove carnificem acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Petro (dg: Lok) Loekart (dg: p) cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berwout et Groij datum sabbato post cantate.

BP 1180 p 344v 02 za 15-05-1395.

Voornoemde Henricus, Johannes, Godescalcus, Weijndelmoedis, Willelmus' en Nijcholaus droegen over aan Petrus Loekart de helft in (1) een b-erfcijns van 6 schelling geld, die Petrus Wellens soen met Sint-Martinus betaalde aan voornoemde wijlen Johannes Becker en Petrus Loekart, gaande uit een huis en erf van voornoemde Petrus Wellens, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Heuvel, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Gerardus van den Hoevel anderzijds, (2) een b-erfcijns van 6 schelling geld, die Johannes Cloecken met Sint-Martinus betaalt, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Johannes Cloecke, in Vught Sint-Lambertus, tussen een gemene steeg enerzijds en wijlen Gerardus van den Hoevel anderzijds.

Dicti Henricus Johannes Godescalcus Weijndelmoedis cum tutore Willelmus' et Nijcholaus medietatem ad ipsos spectantem in hereditario censu (dg: XII) #VI# solidorum monete quem Petrus Wellens soen dicto (dg: -s) quondam Johanni Becker et Petro Loekart solvere tenebatur hereditarie Martini ex domo et area dicti Petri Wellens sita in Vucht in parochia sancti Petri (dg: inter hereditatem) ad locum dictum die Hoevel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi van den Hoevel ex alio atque in hereditario censu sex solidorum monete quem Johannes Cloecken solvere tenetur hereditarie Martini ex domo et orto dicti Johannis Cloecke sitis in (dg: j) Vucht in parochia sancti Lamberti (dg: ex) inter communem stegam ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi van den Hoevel ex alio ut dicebant supportaverunt dicto Petro Loekart promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 344v 03 za 15-05-1395.

Voornoemde 6 droegen over aan Petrus Loekart de helft in een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op Geen Nieuwland, tussen Jacobus van Loenen enerzijds en Arnoldus van Cnode anderzijds.

Dicti sex cum tutore (dg: et Petrus Loekart) medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri (dg: inter hereditatem) ad locum dictum op Gheen Nuwelant inter hereditatem Jacobi de (dg: Loenen ex) Loenen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de (dg: Cnode) Cnode ex alio hereditarie supportaverunt Petro Loekart promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (dg: erde) eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 344v 04 za 15-05-1395.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Jordanus gnd Goetlief beloofde als hoofdschuldenaar" en Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Petrus Loekart.